Haziran 1909'da yayın hayatına girdiği iddiaları da gerçek dışıdır. Hüsün ve Şiir'in ilk iki sayısının, şimdiye dek araştırmacıların haberdar olmadığı görülen, dış kapakları tarafımızdan bulunmuştur. Hüsün ve Şiir dergisi 14 Nisan 1910'da (1 Nisan 1326) yayın hayatına girmiştir. İkinci sayısı ise 28 Nisan 1910 (15 Nisan 1326) tarihlidir.

14 Nisan - 4 Ekim 1910 döneminde, Manastır ve Selanik'te toplam sekiz sayı çıkan Hüsün ve Şiir, II. Meşrutiyet dönemi dergilerinin ortalama bir örneği görüntüsü verir. Esas itibarıyla, daha çok gençlerin yazdığı bir edebiyat dergisi olsa da edebiyat/sanat dışı konulara (örneğin toplumbilime, Darwin'in Evrim Kuramı'na) gösterdiği ilgi dikkate değerdir.